
ENG°W AVEANHA 
FEl O 

Encaminhada à 

BRU O ANCO 5 A4!A 
CHEFED ± TEDOP EITO 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 046 , DE 2019.  

Instituí Comissão Municipal para acompanhamento das atividades do 
convênio do Projeto Estadual do Leite "VIVALEITE" e dá outras 
providências. 

ENG° WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

10 - Instituir Comissão Municipal para acompanhamento das 
atividades do convênio, no município de Mogi Guaçu, no Projeto Estadual do Leite 
"VIVALEITE", desenvolvido por meio de convênio entre a Prefeitura Municipal de Mogi 
Guaçu e a Secretaria de Desenvolvimento Social do Estado de São Paulo, conforme 
disposto no Decreto n° 44.569, de 22 de dezembro de 1 .999 e alterações posteriores, 
composta das seguintes representatividades: 

- João Vitor Urbano Ribeiro - RG. n° 46.354.007-4, representante da Secretaria 
de Desenvolvimento Social do Estado de São Paulo; 

Suplente: Lucilene Aparecida Fiusa Potge - RG. n° 30.078.835-6 

II - Patrícia Crepaldi Bonan Sigisfredo - RG. n° 42.204.473-8, representante da 
Prefeitura Municipal na área da saúde; 

III - Juliana Perina - RG. n° 34.123.401-1, representante do Conselho Municipal 
dos Direitos da Criança e do Adolescente. 

20  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

30  - Revogam-se as disposições em contrário, especialmente a 
Portaria n°015 de 2016. 

Mogi Guaçu, 04 de Abril de 2019. 

CLARA ALICE FRANCO DE ALMEIDA CARVALHO 
SEC. MUN. DE SAÚDE 


